
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2014/19409,ZZP-2380-10
32014-Budowa-nowego-budynku-Komisariatu-Policji-w-Klodawie.html
2024-04-19, 23:35

ZZP-2380-103/2014 Budowa nowego budynku
Komisariatu Policji w Kłodawie

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.09.2014 15:00
(pdf 101.05 KB)

Zał. nr 1 - 9 do ogłoszenia
Data publikacji 17.09.2014 15:00
(doc 577.5 KB)

Zał. nr 10.1 do ogłoszenia - dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 17.09.2014 15:00
(zip 45.55 MB)

Zał. nr 10.2 do ogłoszenia - dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 17.09.2014 15:00
(zip 26.56 MB)

Uzupełnienie dokumentacji wykonawczej - zestawienie stolarki wraz układem fasady
Data publikacji 23.09.2014 15:27
(pdf 250.94 KB)

Informacja o wyniku licytacji
Data publikacji 14.10.2014 13:53
(pdf 254.15 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.09.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/66791/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/66792/Zalnr1-9doogloszenia.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/66793/Zalnr101doogloszenia-dokumentacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/66794/Zalnr102doogloszenia-dokumentacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/66894/Uzupelnieniedokumentacjiwykonawczej-zestawieniestolarkiwrazuklademfasady.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/67389/Informacjaowynikulicytacji.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/19409,dok.html


Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu


